
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад компенсирующего вида №8 города Ейска муниципального 

образования Ейский район 

 

ПРИКАЗ 

 

от  «01» сентября 2023 г.                                                                                  № 127 

 

г. Ейск 

 

 

О назначении ответственного за подготовку, обновление и размещение 

информации на официальном сайте МБДОУ ДСКВ № 8 г. Ейска МО 

Ейский район в 2023 - 2024 учебном году. 

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», положением об официальном 

сайте МБДОУ ДСКВ № 8 г. Ейска МО Ейский район, с целью информационной 

открытости МБДОУ, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить с 01.09.2023 г. ответственным за подготовку, обновление и 

размещение информации на официальном сайте МБДОУ ДСКВ № 8 г. Ейска 

МО Ейский район старшего воспитателя Горовую Маргариту Александровну.  

 

2. Ответственному за подготовку, обновление и размещение информации на 

официальном сайте: 

- опубликовать и обновлять на сайте МБДОУ ДСКВ № 8 г. Ейска МО Ейский 

район обязательную информацию в течение срока, установленного 

законодательством Российской Федерации, а необязательную информацию – 

в течение 10 (десяти) рабочих дней со дня ее создания, получения или 

внесения в нее изменений; 

- руководствоваться в работе требованиями положения об официальном сайте 

МБДОУ ДСКВ № 8 г. Ейска МО Ейский район; 

- обеспечивать соблюдение требований законодательства Российской 

Федерации о персональных данных. 

 

3. Работникам МБДОУ ДСКВ № 8 г. Ейска МО Ейский район предоставлять 

ответственному за сайт на электронных носителях или посредством 

электронной почты: 

- обязательную к опубликованию информацию не позднее 2 (двух) рабочих 

дней со дня ее получения и (или) изменения; 

- иную информацию – не позже 5 (пяти) рабочих дней со дня ее получения и 

(или) изменения. 



4. Делопроизводителю Стрельниковой Татьяне Юрьевне ознакомить с 

настоящим приказом педагогических работников под роспись в срок до 

05.09.2023 г. 

5.Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                                Е.К. Минченко  

 


		2024-01-24T10:18:46+0300
	Минченко Елена Константиновна




